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Lima, 11 de Junio del 2025
Resolucién de la Unidad de Administracion N° 000104-2025-INABIF/UA

VISTOS:

El Informe Técnico N° 000029-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 11 de junio de 2025, emitido
por la responsable de Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento y la Nota N°001796-
2025-INABIF/UA-SUAB del 11 de junio de 2025, emitido por la Jefa de Subunidad de Apoyo de la
Subunidad de Abastecimiento;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del Sistema
Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como finalidad establecer los principios, definiciones,
composicion, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que
las actividades de la Cadena de Abastecimiento Publico se ejecuten de manera eficiente y eficaz,
promoviendo una gestidn interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestion por
resultados;

Que, el articulo 6° del precitado dispositivo legal, ha dispuesto que la Direccién General de
Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economia y Finanzas (MEF), es el ente rector del Sistema
Nacional de Abastecimiento;

Que, el Decreto Supremo N° 217-2019-EF, que aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo
N° 1439, ha establecido su articulo 5° numeral 1 como funciones adicionales de la Direccién
General de Abastecimiento, en su calidad de ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento,
lo siguiente: “Regular la gestion y disposicidn de los bienes muebles e inmuebles que se
encuentran bajo el ambito del SNA”;

Que, mediante Resolucidon Ministerial N° 023-2025-MIMP, se aprobdé el Manual de
Operaciones del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar —-INABIF, como herramienta
de gestion en la que se determina -entre otros aspectos-, la naturaleza, funciones generales y
procesos principales de cada una de las unidades organicas que forman parte del INABIF;

Que, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Gestién de bienes muebles
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante
Resolucién Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y modificatorias, tiene por objeto regular la gestion
de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporacién al patrimonio de las

entidades del Sector Publico que se encuentran bajo el ambito del Sistema Nacional de
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Que, el articulo 47 de la indicada Directiva, ha definido a la Baja como: “Procedimiento por el
cual se cancela la anotacion de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica
la extraccion correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de
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orden, cuando corresponda, la que se efecttia conforme a la normatividad del Sistema Nacional de
Contabilidad”;

Que, sobre el particular, el literal h) del articulo 48 de la precitada Directiva, contempla la
causal de “RAEE”, para aquellos aparatos eléctricos y electrénicos que han alcanzado el fin de su
vida util por uso u obsolescencia, se encuentran inoperativos, son descartados o desechados por
el usuario y adquieren la calidad de residuos, comprendiendo también a sus componentes,
accesorios y consumibles;

Que, mediante Resolucién Directoral N° 008-2020-EF/54.01 y modificatoria, la Direccion
General de Abastecimiento del Ministerio de Economia y Finanzas, aprobd la Directiva N° 001-
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestion de Bienes Muebles calificados como Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrénicos — RAEE”, con el objeto de regular los procedimientos para la
gestidon de los bienes muebles calificados como RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en el
medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de los bienes en dicha condicién;

Que, mediante Memorando N° 000380-2025-INABIF/UTI del 09 de junio de 2025, la Unidad
de Tecnologias de la Informacion traslada el Informe N° 000020-2025-INABIF/UTI-ST del 06 de
junio de 2025, emitido por el personal Oscar Requejo Garcia de soporte técnico, mediante el cual
se emite la propuesta de baja de 641 bienes muebles patrimoniales ubicados en el depdsito de
equipos para baja de la Sede Central, precisando que los equipos informaticos revisados se
encuentran en condicion “INOPERATIVO” y en estado “MALO”, por lo tanto, califican como
equipos de “Residuos de aparatos eléctricos y electronicos — RAEE, adjuntando para tal efecto, el
Anexo 01: Relacién de bienes informaticos propuestos para baja ubicados en UTI - Depdsito
Equipos Para Baja Sede Central;

Que, mediante Informe Técnico N° 000029-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 11 de junio de
2025, emitido por Control Patrimonial, se realizé la evaluacion de la documentacion sustentatoria
prevista por la normativa aplicable, determinando que de la totalidad de los bienes evaluados,
solamente 639 se encuentran dentro del supuesto de la causal contenido en el literal h), del
articulo 48 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, en tanto que los mismos han alcanzado el fin
de su vida util por uso y se encuentran inoperativos (estado malo);

Que, ademas, en el precitado Informe Técnico se sefiala que los bienes muebles materia del
presente informe, en atencién a su estado malo, no son de utilidad para los beneficiarios que se
encuentran dentro de los alcances de la Ley N° 27995 y sus modificatorias;

Con los visados de la Subunidad de Abastecimiento y de Control Patrimonial de la misma
Subunidad;
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De conformidad con el Manual de Operaciones del INABIF, aprobado por Resolucion
Ministerial N° 023-2025-MIMP, Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestidon de
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada
por Resolucidn Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y sus modificatorias, asi como la Resolucidn
Ministerial N° 055-2025-MIMP;

SE RESUELVE:

Articulo 1.- APROBAR, la baja fisica y contable de seiscientos treinta y nueve (639) bienes
muebles patrimoniales, ubicados en la Sede Central sito en Av. San Martin N° 685 - distrito de
Pueblo Libre, provincia y departamento de Lima, por la causal de “Residuos de aparatos eléctricos
y electrénicos (RAEE)”, por un valor neto total de S/ 51,154.68 (cincuenta y un mil ciento cincuenta
y cuatro con 68/100 Soles) al 31 de mayo de 2025, cuyas caracteristicas técnicas se encuentran
detalladas en el Anexo Unico que forma parte integrante de la presente Resolucién.

Articulo 2.- DISPONER a la Subunidad de Financiera y la Subunidad de Abastecimiento
efectlden las acciones que correspondan y se extraigan los bienes muebles patrimoniales de los
correspondientes registros, conforme a sus competencias y responsabilidades.

Articulo 3.- DISPONER, que el encargado(a) de Control Patrimonial de la Sub Unidad de
Abastecimiento, mediante la Unidad de Administracidn en el plazo de tres (03) dias habiles de
publicada la presente, remita copia de la resolucion de baja y la relacién de bienes a la Direccidn
General de Abastecimiento del MEF.

Articulo 4.- ENCARGAR a la Subunidad de Gestién Documental y Atencidn a la Ciudadania
de la Unidad de Administracién, notificar la presente Resolucidn a la Sub Unidad de
Abastecimiento.

Articulo 5.- DISPONER, en el plazo maximo de quince (15) dias, se realice la publicacion de
la presente resolucién y anexo Unico en el Portal Institucional del Programa Integral Nacional para
el Bienestar Familiar — INABIF www.gob.pe/inabif.

Registrese y Comuniquese.

Firmado Digitalmente
JOSE ENRIQUE TAFUR VELIT
Jefe de Unidad de Apoyo de la Unidad de Administracion
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LD o ouiacion woorio  cunnTaconraste VAORNETOAL | pe iy ”F?;:E\‘I{é‘é[‘ SLEDL | S
1 | 462200500033 ééﬂmg?ESESDE ENERGIA - FORZA SL-1012LCD-U 1503.020904 S/ 413.28 29/12/2017 SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO
2 | 462200500039 égﬂmngSESDE ENERGIA - FORZA SL-1012LCD-U 9105.0301 S/ 395.43 29/12/2017 SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO
3 | 462200500047 :(ELLJJ:\:(L;L[?ES:SDE ENERGIA - FORZA SL-1012LCD-U 9105.0301 S/ 390.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO
4 | 740805000005 gg:_ll_r:}r:}f\DORA PERSONAL TOSHIBA L7355P3221WL 1503.020301 S/ 1.00 28/12/2006 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.6 0.0026 | COMPLETO | INOPERATIVO
5 | 740805000008 gga{ll_PAL,lj_TfDORA PERSONAL TOSHIBA PSLBJU-016018 1503.020301 S/ 1.00 11/11/2008 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.8 0.0028 | COMPLETO | INOPERATIVO
6 | 740805000048 Eg:_lr;l_‘:_}TDORA PERSONAL SIN MARCA SIN MODELO 1503.020301 S/ 1.00 27/02/2009 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 5 0.005 COMPLETO | INOPERATIVO
7 | 740805000052 Eg:_lr;l_‘:_}TDORA PERSONAL TOSHIBA M10-SP5922R 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2009 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.6 0.0026 | COMPLETO | INOPERATIVO
8 | 740805000069 gga{ll_PAL.lj_TfDORA PERSONAL TOSHIBA P55-ASP5202SL 1503.020301 S/ 1.00 09/12/2013 SEDE CENTRAL 3 31 1 25 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
9 | 740805000071 gga/_erAL_JrTfDORA PERSONAL TOSHIBA P55-ASP5202SL 1503.020301 S/ 1.00 09/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
10 | 740805000076 gg:}r;l:'r}TDORA PERSONAL TOSHIBA P55-ASP5202SL 1503.020301 S/ 1.00 09/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
11 | 740805000079 gg:_lrzlljr-:?DORA PERSONAL TOSHIBA P55-ASP5202SL 1503.020301 S/ 1.00 09/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
12 | 740805000084 COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.4 0.0024 | COMPLETO | INOPERATIVO

PORTATIL 7661A32
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE
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13 | 740805000087 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 24 0.0024 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7661A32

14 | 740805000088 | SOMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12

15 | 740805000089 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12

16 | 740805000090 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.62 | 0.00162 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735AL9

17 | 740805000091 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.62 | 0.00162 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735AL9

18 | 740805000092 ggm;ﬁrmm PERSONAL LENOVO 7659-AA2 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.4 0.0024 | COMPLETO | INOPERATIVO

19 | 740805000094 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.62 | 0.00162 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735AL9

20 | 740805000095 Eg:‘TZliEDORA PERSONAL LENOVO 2842-A29 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.6 0.0016 | COMPLETO | INOPERATIVO

21 | 740805000096 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.62 | 0.00162 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735AL9

22 | 740805000100 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12

23 | 740805000101 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12

D E L

24 | 740805000105 | COMPUTADORA PERSONA LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12

25 | 740805000118 | COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 9105.0301 S/ 72.40 30/10/2014 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.89 | 0.00189 | COMPLETO | INOPERATIVO
PORTATIL 7735E12
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
26 | 740805000140 gg:'TZliTDORA PERSONAL LENOVO 6458-EG8 9105.0301 S/ 450.00 31/07/2015 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.6 0.0016 | COMPLETO | INOPERATIVO
27 | 740805000144 ng%’_rwm PERSONAL LENOVO 6458-EGS 9105.0301 S/ 450.00 31/07/2015 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.6 0.0016 | COMPLETO | INOPERATIVO
28 | 740805000153 Egm’;ﬁrwm PERSONAL LENOVO 6458-EG8 9105.0301 S/ 450.00 31/07/2015 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.6 0.0016 | COMPLETO | INOPERATIVO
29 | 740805000169 gg:'TZliTDORA PERSONAL LENOVO 750-70 1503.020301 S/ 1.00 31/03/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.05 |0.00205 | COMPLETO | INOPERATIVO
30 | 740805000176 ﬁg%’;ﬁrwm PERSONAL HP 8570P 1503.020301 $/1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3 0.003 | COMPLETO | INOPERATIVO
31 | 740805000177 §83"T2L§.TfDORA PERSONAL HP HSTNNF12C 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.79 | 0.00179 | COMPLETO | INOPERATIVO
32 | 740805000196 gg:;’lTZlileDORA PERSONAL HP HSTNNF12C 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1.79 | 0.00179 | COMPLETO | INOPERATIVO
33 | 740805000213 gg:;’lTZlileDORA PERSONAL HP ELITE BOOK 8440P 9105.0301 $/599.60 24/05/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
34 | 740805000215 gg:lT;L;EDORA PERSONAL HP ELITE BOOK 8440P 9105.0301 $/599.60 24/05/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
35 | 740805000217 gga"T':irDORA PERSONAL HP ELITE BOOK 8440P 9105.0301 S/ 599.60 24/05/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
36 | 740805000237 ggl';"TZL;ITDORA PERSONAL DELL 5590 1503.020301 S/ 1.00 01/07/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3 0.003 | COMPLETO | INOPERATIVO
37 | 952230660001 | EAVIPO DE CISCO CP-7937G 1503.020303 S/ 1,629.29 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 4 - 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
AUDIOCONFERENCIA
38 | 952230660002 | EQUIPO DE CISCO CP-7937G 1503.020303 S/1,629.24 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 4 - 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
AUDIOCONFERENCIA
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT
cODIGO . VALOR NETO AL NETO ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS:;\I; I[;EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o s g
(Kg)

39 | 952230660003 | EQUIPO DE CISCO CP-7937G 9105.0301 S/1,026.48 30/10/2018 | SEDE CENTRAL 4 - 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
AUDIOCONFERENCIA ’ e )

40 | 952230660004 | EQUIPO DE CISCO CP-7937G 9105.0301 S/ 1,026.48 30/10/2018 | SEDE CENTRAL 4 - 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
AUDIOCONFERENCIA ’ e )
EQUIPO MULTIFUNCIONAL

41 | 742223580017 | COPIADORA FAX IMPRESORA XEROX WORK CENTRE 3550 1503.020101 $/1.00 29/12/2010 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 23.4 0.0234 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER
EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA

42 | 742223580057 | COPIADORA FAX IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 226 1503.020101 $/1.00 08/02/2016 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 28.2 0.0282 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER
EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA

43 | 742223580098 | COPIADORA FAX IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 226 1503.020101 S/ 694.43 06/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 28.2 0.0282 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER
EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA

44 | 742223580099 | COPIADORA FAX IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 226 1503.020101 S/ 694.44 06/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 28.2 0.0282 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER
EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA

45 | 742223580100 | COPIADORA FAX IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 226 1503.020101 S/ 694.44 06/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 28.2 0.0282 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER
EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA

46 | 742223580101 | COPIADORA FAX IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 226 1503.020101 S/ 694.44 06/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 28.2 0.0282 | COMPLETO | INOPERATIVO
SCANNER

47 | 462252150179 | ESTABILIZADOR HIGH POWER SIN MODELO 9105.0301 S/ 160.80 30/06/1999 | SEDE CENTRAL 9 - 1 9 0.009 | COMPLETO | INOPERATIVO

48 | 462252150207 | ESTABILIZADOR c';?\lVTV:ORL MP-1000A 9105.0301 $/90.00 01/01/1999 | SEDE CENTRAL 9 - 1 5 0.005 | COMPLETO | INOPERATIVO

49 | 462252150273 | ESTABILIZADOR HIGH POWER 9105.0301 $/1.00 31/12/2002 | SEDE CENTRAL 9 - 1 9 0.009 | COMPLETO | INOPERATIVO

STANDAR
50 | 462252150274 | ESTABILIZADOR FORZA SL-1012U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2002 | SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV

7




Minsmeno o2 8 Muyer
7 Pobacicnss Vunerabies

Frigrwna v dagesl Wacoral pum w Bawents Fawka

ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . on oo s g
(Kg) (t)
51 | 462252150280 | ESTABILIZADOR HIGH POWER 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2002 | SEDE CENTRAL 9 - 1 9 0.009 | COMPLETO | INOPERATIVO
STANDAR
52 | 462252150553 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
53 | 462252150576 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
54 | 462252150578 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
55 | 462252150618 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
56 | 462252150635 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
57 | 462252150668 | ESTABILIZADOR FASE FXE-1000N 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
58 | 462252150669 | ESTABILIZADOR FASE FES-10 9105.0301 S/ 89.93 30/11/2010 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
59 | 462252150804 | ESTABILIZADOR EASY POWER EP1200 1503.020904 S/1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
60 | 462252150805 | ESTABILIZADOR FASE FES-10 1503.020904 $/1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO
61 | 462252150817 | ESTABILIZADOR FORZA SL-1012U 1503.020904 $/1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
62 | 462252150822 | ESTABILIZADOR FORZA SL-1012U 1503.020904 S/1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
63 | 462252150834 | ESTABILIZADOR FASE FES-10 9105.0301 $/35.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 1.76 | 0.00176 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION RESO RESO)
cODIGO , VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
oY DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . on oo s L
(Kg) (t)
64 | 462252150838 | ESTABILIZADOR FORZA SL-1012U 9105.0301 S/ 75.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 9 - 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
65 | 952237910124 | FACSIMIL PANASONIC KX-FHD333LS 1503.020303 S/ 1.00 29/12/2006 | SEDE CENTRAL 3 33 1 4 0.004 | COMPLETO | INOPERATIVO
66 | 740832000072 | IMPRESORA (OTRAS) ZEBRA ZC300 1503.020301 S/ 1.00 13/03/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
67 | 740841000107 | IMPRESORA LASER HP 1503.020301 S/ 1.00 04/07/2006 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 9 0.009 | COMPLETO | INOPERATIVO
HP LASERJET 1020
68 | 740841000208 | IMPRESORA LASER HP CB412A 1503.020301 S/ 1.00 07/10/2009 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 9 0.009 | COMPLETO | INOPERATIVO
69 | 740841000345 | IMPRESORA LASER LEXMARK MX317DN 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 10 0.01 COMPLETO | INOPERATIVO
70 | 740841000354 | IMPRESORA LASER LEXMARK MX417DE 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.2 1 10 0.01 COMPLETO | INOPERATIVO
71 | 952258120003 | MONITOR (OTROS) LG 20M45ASA 9105.0301 S/735.23 31/03/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.2 0.0032 | COMPLETO | INOPERATIVO
72 | 952258120008 | MONITOR (OTROS) HP HSTND6031-F 1503.020303 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
73 | 740877000939 | MONITOR A COLOR LG 115525Q 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2007 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.2 0.0022 | COMPLETO | INOPERATIVO
74 | 740877001312 | MONITOR A COLOR SAMSUNG LB15VSPNK/PES 9105.0301 S/ 1.00 30/12/2005 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.9 0.0029 | COMPLETO | INOPERATIVO
75 | 740877001336 | MONITOR A COLOR AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.1 0.0021 | COMPLETO | INOPERATIVO
76 | 740877001337 | MONITOR A COLOR AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.1 0.0021 | COMPLETO | INOPERATIVO
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 9

para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a ;
través de la siguiente direccion web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el -

siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :E:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
77 | 740877001349 | MONITOR A COLOR AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 21 0.0021 | COMPLETO | INOPERATIVO
78 | 740877001377 | MONITOR A COLOR AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 21 0.0021 | COMPLETO | INOPERATIVO
79 | 740877001382 | MONITOR A COLOR LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.5 0.0025 | COMPLETO | INOPERATIVO
80 | 952258350215 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
81 | 952258350230 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
82 | 952258350234 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
83 | 952258350239 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
84 | 952258350271 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
85 | 952258350275 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
86 | 952258350276 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
87 | 952258350290 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
88 | 952258350292 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
89 | 952258350299 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION :Ii:’g :E:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
90 | 952258350302 | MONITOR LCD HP KB0316 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
91 | 952258350306 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
92 | 952258350308 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
93 | 952258350322 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
94 | 952258350346 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
95 | 952258350366 | MONITOR LCD HP LE1711 9105.0301 S/ 50.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.9 0.0039 | COMPLETO | INOPERATIVO
96 | 740880370012 | MONITOR LED LENOVO LT2013SWA 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.9 0.0029 | COMPLETO | INOPERATIVO
97 | 740880370025 | MONITOR LED LENOVO LT2013SWA 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.9 0.0029 | COMPLETO | INOPERATIVO
98 | 740880370059 | MONITOR LED HP P202 9105.0301 S/ 853.70 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
99 | 740880370065 | MONITOR LED HP P202 9105.0301 S/ 853.69 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
100 | 740880370066 | MONITOR LED HP P202 9105.0301 S/ 853.69 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
101 | 740880370071 | MONITOR LED DELL E2016HB 9105.0301 S/ 659.70 30/12/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.22 0.00222 | COMPLETO | INOPERATIVO
102 | 740880370072 | MONITOR LED DELL E2016HB 9105.0301 S/ 659.71 30/12/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 222 0.00222 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
103 | 740880370187 | MONITOR LED DELL P2217H 9105.0301 S/ 556.19 01/06/2018 SEDE CENTRAL 3 31 1 6.4 0.0064 | COMPLETO | INOPERATIVO
104 | 740880370241 | MONITOR LED DELL P2217H 9105.0301 S/ 556.19 01/06/2018 SEDE CENTRAL 3 31 1 6.4 0.0064 | COMPLETO | INOPERATIVO
105 | 740880370273 | MONITOR LED DELL P2217H 9105.0301 S/ 556.20 01/06/2018 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6.4 0.0064 | COMPLETO | INOPERATIVO
106 | 740880370329 | MONITOR LED DELL P2217H 9105.0301 S/ 556.20 01/06/2018 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6.4 0.0064 | COMPLETO | INOPERATIVO
107 | 740880370521 | MONITOR LED HP P223 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.6 0.0036 | COMPLETO | INOPERATIVO
108 | 740880370531 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
109 | 740880370532 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
110 | 740880370547 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
111 | 740880370550 | MONITOR LED HP P223 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.6 0.0036 | COMPLETO | INOPERATIVO
112 | 740880370556 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.64 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
113 | 740880370571 | MONITOR LED HP X7R61AA 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.8 0.0038 | COMPLETO | INOPERATIVO
114 | 740880370575 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
115 | 740880370579 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
116 | 740880370584 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
117 | 740880370588 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
118 | 740880370601 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
119 | 740880370605 | MONITOR LED HP P223 9105.0301 S/ 424.63 07/08/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.6 0.0036 | COMPLETO | INOPERATIVO
120 | 740880370624 | MONITOR LED HP HSTND-9381-Q 9105.0301 S/ 260.00 30/12/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.7 0.0027 | COMPLETO | INOPERATIVO
121 | 740881870036 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
122 | 740881870072 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
123 | 740881870096 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
124 | 740881870105 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
125 | 740881870107 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
126 | 740881870142 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
127 | 740881870166 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
128 | 740881870167 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
129 | 740881870194 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
130 | 740881870206 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
131 | 740881870215 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
132 | 740881870220 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
133 | 740881870237 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
134 | 740881870240 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
135 | 740881870241 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
136 | 740881870244 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
137 | 740881870248 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
138 | 740881870262 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
139 | 740881870277 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
140 | 740881870300 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
141 | 740881870360 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
142 | 740881870365 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
143 | 740881870368 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
144 | 740881870370 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
145 | 740881870390 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
146 | 740881870400 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
147 | 740881870404 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
148 | 740881870417 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
149 | 740881870431 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
150 | 740881870443 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
151 | 740881870445 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
152 | 740881870449 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
153 | 740881870468 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
154 | 740881870470 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
155 | 740881870471 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
156 | 740881870474 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
157 | 740881870481 | MONITOR PLANO DELL E1910HC 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.19 0.00219 | COMPLETO | INOPERATIVO
158 | 740881870703 | MONITOR PLANO DELL P2213T 1503.020301 S/ 1.00 26/03/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
159 | 740881870705 | MONITOR PLANO DELL P2213T 1503.020301 S/ 1.00 26/03/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
160 | 740881870735 | MONITOR PLANO DELL P2213T 1503.020301 S/ 1.00 26/03/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
161 | 740881870762 | MONITOR PLANO DELL P2213T 1503.020301 S/ 1.00 26/03/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
162 | 740881870822 | MONITOR PLANO AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.79 0.00279 | COMPLETO | INOPERATIVO
163 | 740881870823 | MONITOR PLANO AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.79 0.00279 | COMPLETO | INOPERATIVO
164 | 740881870827 | MONITOR PLANO AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.79 0.00279 | COMPLETO | INOPERATIVO
165 | 740881870836 | MONITOR PLANO AOC 215LM00038 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.79 0.00279 | COMPLETO | INOPERATIVO
166 | 740881870847 | MONITOR PLANO LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.1 0.0031 | COMPLETO | INOPERATIVO
167 | 740881870848 | MONITOR PLANO LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 31 0.0031 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

. UBICACION
CODIGO , VALOR NETO AL ESTADODEL  CONDICION
oY DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD s L
168 | 740881870850 | MONITOR PLANO LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.1 0.0031 | COMPLETO | INOPERATIVO
169 | 740881870854 | MONITOR PLANO LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.1 0.0031 | COMPLETO | INOPERATIVO
170 | 740881870855 | MONITOR PLANO LG 23MP57HQ 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.1 0.0031 | COMPLETO | INOPERATIVO
171 | 740881870857 | MONITOR PLANO HP HSTND6031-F 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.85 | 0.00385 | COMPLETO | INOPERATIVO
172 | 740881870858 | MONITOR PLANO HP HSTND6031-F 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 3.85 | 0.00385 | COMPLETO | INOPERATIVO
173 | 740881870881 | MONITOR PLANO HP E222 9105.0301 S/ 960.24 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 2.8 0.0028 | COMPLETO | INOPERATIVO
174 | 952266440050 | PROYECTOR VIEWSONIC VS16230 1503.020303 S/ 1,075.31 31/12/2018 | SEDE CENTRAL 4 - 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO
PUNTO DE ACCESO
175 | 952267420006 | INALAMBRICO - ACCESS POINT | SIN MARCA SIN MODELO 9105.0301 S/37.73 25/08/2021 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 5 0.005 | COMPLETO | INOPERATIVO
WIRELESS
176 | 742294150003 ELEEL(C);IL\:'JT\“TCCQDOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 17/08/2010 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
177 | 742294150008 ELEELS;%%TCCQDOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
178 | 742294150014 ELEELS;,;\(A)?\,TCCQDOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
179 | 742294150033 ELEEL?;':(")?\‘TCCOADOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
EL DOR FECHAD
180 | 742294150036 ELES;';\&TEQ OR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 35 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 17
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION RESO RESO)
cODIGO , VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
oY DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . on oo s L
(Kg) (t)
181 | 742294150038 Efé?;lgﬁTgéDOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
182 | 742294150045 228{;8%?58[)% FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 33 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
183 | 742294150050 228{;8%?58[)% FECHADOR TEMPUS ILEGIBLE 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
184 | 742294150056 Efé?;lgﬁngDOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
ELI DOR FECHAD
185 | 742294150057 ELE(C)'IJT:\(AJIA\IFI{ES OR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
186 | 742294150077 Efég;;gﬁ?ccgwr{ FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 1.00 31/08/2011 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
187 | 742294150083 EEEL?;%%TCCOADOR FECHADOR TEMPUS TEMPUS VI 1503.020101 S/ 59.63 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 3.5 0.0035 | COMPLETO | INOPERATIVO
188 | 952275360001 | RUTEADOR DE RED - ROUTER cIsco EA4500 9105.0301 S/ 188.79 31/12/2005 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO
189 | 740892000007 | SERVIDOR SENTEY DSK1 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 10 0.01 COMPLETO | INOPERATIVO
190 | 740892000008 | SERVIDOR SENTEY DSK2 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 10 0.01 COMPLETO | INOPERATIVO
191 | 740892000010 | SERVIDOR SENTEY SDP850-SS 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 10 0.01 COMPLETO | INOPERATIVO
SISTEMA DE PROYECCION
192 | 952278340060 | MULTIMEDIA - PROYECTOR SONY VPL-EX295 1503.020303 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 4 - 1 4.1 0.0041 | COMPLETO | INOPERATIVO
MULTIMEDIA
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 18

para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

SISTEMA DE PROYECCION
193 | 952278340063 | MULTIMEDIA - PROYECTOR SHARP PGD3550W 1503.020303 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 4 - 1 2.8 0.0028 | COMPLETO | INOPERATIVO

MULTIMEDIA
194 | 952281170005 | SWITCH PARA RED HP JD994A 9105.0301 S/ 175.00 31/08/2013 SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
195 | 952281170007 | SWITCH PARA RED HP JEOO9A 1503.020302 S/ 1.00 17/12/2013 SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
196 | 952281170008 | SWITCH PARA RED ARUBA J9728A 1503.020302 S/ 1.00 30/11/2013 SEDE CENTRAL 3 33 1 5.42 0.00542 | COMPLETO | INOPERATIVO
197 | 952281170009 | SWITCH PARA RED HP JEO69A 1503.020302 S/ 1.00 31/03/2014 SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
198 | 952281170010 | SWITCH PARA RED HP JEO68A 1503.020302 S/ 1.00 31/03/2014 SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
199 | 952281170014 | SWITCH PARA RED ARUBA J9728A 1503.020302 S/ 1,271.67 31/03/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 5.42 0.00542 | COMPLETO | INOPERATIVO
200 | 952281170015 | SWITCH PARA RED ARUBA J9728A 1503.020302 S/ 1,271.67 31/03/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 5.42 0.00542 | COMPLETO | INOPERATIVO
201 | 952281170016 | SWITCH PARA RED HP J9145A 1503.020302 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 4.95 0.00495 | COMPLETO | INOPERATIVO
202 | 952281170018 | SWITCH PARA RED HP JEOG69A 1503.020302 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
203 | 952281170020 | SWITCH PARA RED HP J9145A 1503.020302 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 4.95 0.00495 | COMPLETO | INOPERATIVO
204 | 952281170021 | SWITCH PARA RED HP J9145A 1503.020302 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 33 1 4.95 0.00495 | COMPLETO | INOPERATIVO
205 | 952281170028 | SWITCH PARA RED 3COM 3C16750B 9105.0301 S/ 150.00 31/03/2010 SEDE CENTRAL 3 33 1 15 0.0015 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy ”F?s'gg;'fé[' CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
206 | 952281170030 | SWITCH PARA RED HP JEODA9 9105.0301 S/ 350.00 31/12/2010 | SEDE CENTRAL 3 33 1 3.08 | 0.00308 | COMPLETO | INOPERATIVO
207 | 740895000310 | TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MIC-K501 9105.0301 S/33.50 30/06/1999 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
208 | 740895000513 | TECLADO - KEYBOARD BTC 5106 9105.0301 S/21.36 02/12/2002 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
209 | 740895000529 | TECLADO - KEYBOARD BTC 5199 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2002 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
210 | 740895000884 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 30/12/2005 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
211 | 740895000915 | TECLADO - KEYBOARD BTC 5106 9105.0301 S/ 18.50 28/04/2006 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
212 | 740895000970 | TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT RT-2300 9105.0301 S/ 1.00 29/12/2006 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
213 | 740895001052 | TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT SIN MODELO 9105.0301 S/ 75.00 31/07/2007 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
214 | 740895001111 | TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT RT-2300 9105.0301 S/ 1.00 31/08/2008 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
215 | 740895001116 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KvV1021 9105.0301 S/ 1.00 11/11/2008 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
216 | 740895001117 | TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT RT-2300 9105.0301 S/ 1.00 11/11/2008 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
217 | 740895001241 | TECLADO - KEYBOARD BTC 5106 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2009 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
218 | 740895001313 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 20
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
219 | 740895001325 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
220 | 740895001330 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
221 | 740895001332 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
222 | 740895001334 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
223 | 740895001360 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
224 | 740895001374 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
225 | 740895001381 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
226 | 740895001382 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
227 | 740895001385 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
228 | 740895001392 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
229 | 740895001393 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
230 | 740895001410 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
231 | 740895001431 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
232 | 740895001444 | TECLADO - KEYBOARD DELL L300 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
233 | 740895001456 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
234 | 740895001473 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
235 | 740895001486 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
236 | 740895001489 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
237 | 740895001505 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
238 | 740895001520 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
239 | 740895001552 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
240 | 740895001555 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
241 | 740895001559 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
242 | 740895001566 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
243 | 740895001570 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
244 | 740895001597 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV

22




Minsmeno o2 8 Muyer
7 Pobacicnss Vunerabies

Frigrwna v dagesl Wacoral pum w Bawents Fawka

ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
245 | 740895001606 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
246 | 740895001607 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
247 | 740895001624 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
248 | 740895001630 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
249 | 740895001632 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
250 | 740895001655 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
251 | 740895001656 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
252 | 740895001675 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
253 | 740895001681 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
254 | 740895001685 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
255 | 740895001686 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
256 | 740895001688 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
257 | 740895001698 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
258 | 740895001713 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
259 | 740895001720 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
260 | 740895001721 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
261 | 740895001725 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
262 | 740895001735 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
263 | 740895001736 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
264 | 740895001791 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 119.56 31/05/2011 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
265 | 740895001795 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 119.56 31/05/2011 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
266 | 740895001797 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 119.56 31/05/2011 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
267 | 740895001809 | TECLADO - KEYBOARD 1BM KB-0225 9105.0301 S/ 151.37 31/10/2011 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
268 | 740895001915 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 1.00 30/11/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
269 | 740895001960 | TECLADO - KEYBOARD GENIUS KBM-200 9105.0301 S/ 1.00 24/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
270 | 740895001971 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
271 | 740895001973 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
272 | 740895001975 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
273 | 740895001977 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
274 | 740895001978 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
275 | 740895001980 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
276 | 740895002005 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
277 | 740895002012 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
278 | 740895002013 | TECLADO - KEYBOARD DELL P2213T 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
279 | 740895002030 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
280 | 740895002044 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB522 9105.0301 S/ 1.00 30/04/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
281 | 740895002059 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 9105.0301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
282 | 740895002060 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 9105.0301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
283 | 740895002063 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KB-1021 9105.0301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
284 | 740895002065 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 9105.0301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
285 | 740895002069 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 1.00 31/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
286 | 740895002091 | TECLADO - KEYBOARD HP KU 1156 9105.0301 S/ 1.00 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
287 | 740895002095 | TECLADO - KEYBOARD HP KU-1156 9105.0301 S/ 1.00 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
288 | 740895002104 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/12.79 31/07/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
289 | 740895002137 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
290 | 740895002143 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
291 | 740895002154 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.8 0.0008 | COMPLETO | INOPERATIVO
292 | 740895002155 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
293 | 740895002157 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
294 | 740895002166 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
295 | 740895002169 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
296 | 740895002177 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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297 | 740895002180 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB-216P 9105.0301 S/ 50.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
298 | 740895002189 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
299 | 740895002204 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
300 | 740895002222 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
301 | 740895002242 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
302 | 740895002258 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 50.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
303 | 740895002282 | TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
304 | 740895002288 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
305 | 740895002289 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
306 | 740895002296 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
307 | 740895002299 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
308 | 740895002302 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
309 | 740895002315 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
310 | 740895002324 | TECLADO - KEYBOARD HP SK-2015 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
311 | 740895002332 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
312 | 740895002352 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
313 | 740895002373 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/51.98 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
314 | 740895002388 | TECLADO - KEYBOARD HP SK-2015 9105.0301 S/ 22.86 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
315 | 740895002390 | TECLADO - KEYBOARD HP SK-2015 9105.0301 S/ 22.86 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
316 | 740895002393 | TECLADO - KEYBOARD HP SK-2015 9105.0301 S/ 22.86 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
317 | 740895002398 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
318 | 740895002414 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
319 | 740895002473 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
320 | 740895002485 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
321 | 740895002499 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
322 | 740895002503 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE
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323 | 740895002504 | TECLADO - KEYBOARD DELL L30U 9105.0301 S/ 50.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.7 0.0007 COMPLETO | INOPERATIVO
324 | 740895002515 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 9105.0301 S/ 50.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.5 0.0005 COMPLETO | INOPERATIVO
325 | 740895002544 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2018 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
326 | 740895002602 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB-216T 1503.020301 S/ 1.00 02/01/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
327 | 740895002636 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 27.60 24/05/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
328 | 740895002639 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
329 | 740895002641 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
330 | 740895002643 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
331 | 740895002644 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
332 | 740895002648 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
333 | 740895002650 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216 1503.020301 S/ 1.00 21/06/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 COMPLETO | INOPERATIVO
334 | 740895002654 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
335 | 740895002660 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AAE;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
336 | 740895002667 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
337 | 740895002669 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
338 | 740895002670 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
339 | 740895002672 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
340 | 740895002675 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
341 | 740895002676 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
342 | 740895002680 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
343 | 740895002686 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
344 | 740895002690 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
345 | 740895002691 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
346 | 740895002694 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
347 | 740895002695 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
348 | 740895002696 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 12/07/2019 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii:'g ;fzig ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . on oo s g
(Kg) (t)
349 | 740895002701 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/1.00 12/07/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
350 | 740895002706 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KBBH21 1503.020301 S/1.00 06/08/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
351 | 740895002707 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KBBH21 1503.020301 S/ 1.00 06/08/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
352 | 740895002708 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KBH21 1503.020301 S/ 1.00 06/08/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
353 | 740895002727 | TECLADO - KEYBOARD LOGITECH SIN MODELO 9105.0301 S/33.30 20/09/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 1 0.001 | COMPLETO | INOPERATIVO
354 | 740895002775 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
355 | 740895002776 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
356 | 740895002777 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
357 | 740895002780 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
358 | 740895002782 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
359 | 740895002783 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
360 | 740895002785 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
361 | 740895002786 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 31

para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a ;
través de la siguiente direccion web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el -

siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION :Ii:’g :IE:'CC)) ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
362 | 740895002790 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
363 | 740895002793 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
364 | 740895002799 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
365 | 740895002809 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
366 | 740895002816 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
367 | 740895002845 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
368 | 740895002846 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
369 | 740895002847 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
370 | 740895002852 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
371 | 740895002856 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
372 | 740895002857 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
373 | 740895002872 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
374 | 740895002878 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :li:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;;)EL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
375 | 740895002879 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
376 | 740895002880 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
377 | 740895002886 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
378 | 740895002888 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
379 | 740895002890 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
380 | 740895002894 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
381 | 740895002897 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
382 | 740895002904 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
383 | 740895002907 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
384 | 740895002929 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
385 | 740895002930 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
386 | 740895002960 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
387 | 740895002967 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION :Ii:’g :E:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
388 | 740895002973 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
389 | 740895002987 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
390 | 740895002989 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
391 | 740895002991 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
392 | 740895002998 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
393 | 740895002999 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
394 | 740895003002 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
395 | 740895003011 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
396 | 740895003031 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
397 | 740895003057 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
398 | 740895003106 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
399 | 740895003123 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
400 | 740895003136 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii'sl'g :E:’g ESTADO DEL  CONDICION
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::AI;EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL TOTAL RAEE DEL RAEE
(Kg) (t)
401 | 740895003137 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
402 | 740895003159 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
403 | 740895003165 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
404 | 740895003169 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
405 | 740895003178 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
406 | 740895003179 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
407 | 740895003195 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
408 | 740895003202 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
409 | 740895003204 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
410 | 740895003206 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
411 | 740895003213 | TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.7 0.0007 | COMPLETO | INOPERATIVO
412 | 740895003218 | TECLADO - KEYBOARD HP KB - 0316 9105.0301 S/ 15.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.6 0.0006 | COMPLETO | INOPERATIVO
413 | 740895003272 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/ 1.00 30/12/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifical/inicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

cODIGO VALOR NETO AL UBICACION I'\’Ii:'g ;fzig ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . on oo s g
(Kg) (t)
414 | 740895003273 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/1.00 30/12/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
415 | 740895003276 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB216T 1503.020301 S/1.00 30/12/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.5 0.0005 | COMPLETO | INOPERATIVO
416 | 952282870054 | TELEFONO TELEFOMER AMBER 9105.0301 S/ 126.00 31/12/1998 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 15 0.0015 | COMPLETO | INOPERATIVO
417 | 952282870362 | TELEFONO PANASONIC KX-T7716X-B 9105.0301 S/ 145.00 30/06/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 1.2 0.0012 | COMPLETO | INOPERATIVO
418 | 952282870363 | TELEFONO PANASONIC KX-T7716X-B 9105.0301 S/ 145.00 30/06/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 1.2 0.0012 | COMPLETO | INOPERATIVO
419 | 952282870375 | TELEFONO PANASONIC KX-TS500MX 9105.0301 S/ 59.00 31/12/2013 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 1.2 0.0012 | COMPLETO | INOPERATIVO
420 | 952283910014 | TELEFONO RDSI YEALINK S1P721P 9105.0301 S/204.53 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
421 | 952283910017 | TELEFONO RDSI YEALINK S1PT21P 9105.0301 S/204.52 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
422 | 952283910023 | TELEFONO RDSI YEALINK SIP-T19P 9105.0301 S/200.12 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
423 | 952283910025 | TELEFONO RDSI YEALINK SIP-T21pP 9105.0301 S/ 184.59 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
424 | 952283910027 | TELEFONO RDSI cIsco CP-7942G 9105.0301 S/ 803.17 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
425 | 952283910028 | TELEFONO RDSI cIsco CP-7942G 9105.0301 S/ 803.17 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
426 | 952283910029 | TELEFONO RDSI cIsco CP-7942G 9105.0301 S/ 803.17 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 3 3.3 1 2 0.002 | COMPLETO | INOPERATIVO
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 36
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
427 | 952283910031 | TELEFONO RDSI CIsco CP-7942G 9105.0301 S/ 198.35 28/09/2018 SEDE CENTRAL 3 3.3. 1 2 0.002 COMPLETO | INOPERATIVO
428 | 952283910052 | TELEFONO RDSI CIsco CP-7942G 1503.020303 S/ 461.44 28/09/2018 SEDE CENTRAL 3 3.3. 1 2 0.002 COMPLETO | INOPERATIVO
429 | 952285140590 | TELEVISOR A COLORES LG 55EC9300-SA 1503.020303 S/ 756.25 29/12/2017 SEDE CENTRAL 4 - 1 16.37 0.01637 | COMPLETO | INOPERATIVO

430 | 740899500477 EE(LIZIESDOCFE;-SAL bE SIN MARCA SIN MODELO 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2002 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9 0.009 COMPLETO | INOPERATIVO

431 | 740899500483 ;JI'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;—SAL bE LG SIN MODELO 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2002 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

432 | 740899500484 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE HP MXL21816BW 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2002 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8.3 0.0083 | COMPLETO | INOPERATIVO

433 | 740899501079 ggé?;é?och:SAL bE DELL DHS 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2008 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

434 | 740899501123 ggé%é?ochgﬁAL DE LG SIN MODELO 1503.020301 S/ 1.00 30/11/2009 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

435 | 740899501239 IEJI!{\‘(I)[():/;E\EOCFESSAL bE DELL DCNE1F9—8C())PTIPLEX 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

436 | 740899501247 E}L\‘(lj%ésDoCF'(\j‘;SAL bE DELL OPTIPLEX 980 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 5.9 0.0059 | COMPLETO | INOPERATIVO

437 | 740899501286 EI’R\I(I)%/:SDOCFE;'SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
438 | 740899501301 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

439 | 740899501347 ggé%éSDOCFE;—SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

440 | 740899501349 :’JI’:(;?Z/;SDOCFEJSAL DE DELL OPTIPLEX 980 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 5.9 0.0059 | COMPLETO | INOPERATIVO

441 | 740899501363 IL’JI'R\g[():/é?OCFESSAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

442 | 740899501387 IL’JI’R\g[():/é?OCFEIISAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

443 | 740899501418 ggé%éSDOCFE;-SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

444 | 740899501468 IE‘JI'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;-SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

445 | 740899501517 IEJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

446 | 740899501537 ggé%é?ochgﬁAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

447 | 740899501550 ggé%é?ochgﬁAL DE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

448 | 740899501553 IEJI!{\‘(I)[():/;EOCFE-P{SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 31 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

449 | 740899501611 | UNIDAD CENTRAL DE DELL DCNE1F - OPTIPLEX

PROCESO - CPU 980 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

450 | 740899501631 EI’R\I(I)%/:SDOCFE;'SAL bE DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
451 | 740899501636 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL DCNE1F 1503.020301 S/ 1.00 31/12/2010 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO

452 | 740899501823 El!«{\‘(;%éSDOCF'(\:‘;SAL bE LENOVO CA3 1503.020301 S/ 1.00 31/05/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 5.5 0.0055 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

453 | 740899501841 Eg(lj?jésDochgﬁAL DE LENOVO MTM-10AH-AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 31/07/2013 SEDE CENTRAL 3 31 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

454 | 740899501918 Egé[é/é?OCFESSAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 30/11/2013 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

455 | 740899501952 IL’JI’R\g[():/é?OCFEIISAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

456 | 740899501953 ggé%éSDOCFE;-SAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2013 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

457 | 740899501955 ;JF'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;-SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

458 | 740899501962 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

459 | 740899501964 ggé%é?ochgﬁAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

460 | 740899501965 ggé%é?ochgﬁAL DE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

461 | 740899501967 IEJI!{\‘(I)[():/;EOCFE;—SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

462 | 740899501970 Egé%ésDOCFE;—SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

463 | 740899501971 EI':(I)%/:SDOCFE;EAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
464 | 740899501972 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

465 | 740899501975 Eg(;%/;SDOCFEI;SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

5 UBICACION
cODIGO . VALOR NETO AL ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD s g

466 | 740899501979 Eg(;?:/:SDOCFEJSAL DE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

467 | 740899501983 IL)JI':&[():/;?OCFESSAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

468 | 740899501984 ggé%é?ocFESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

469 | 740899501985 ggé%éSDOCFE;-SAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

470 | 740899501986 :JI’(\I(IJ[():/;E\EOCFEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

471 | 740899501995 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

472 | 740899501996 ggé%é?ochgﬁAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

473 | 740899501997 :)Jg(lj?:éls)ochgﬁAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

474 | 740899501998 IEJI!{\‘(I)[():/;EOCFE;—SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

475 | 740899501999 Egcl)IZéSDOCF'(\:‘;SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

476 | 740899502000 EI':(I)%/:SDOCFE;EAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
477 | 740899502001 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

478 | 740899502002 EI'?\‘(;%/;SDOCEE'(\ZI;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

479 | 740899502003 EEAEQEOCFEJSAL DE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

480 | 740899502004 IL)JI':&[():/;EOCFESSAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

481 | 740899502005 IL’JI’R\g[():/é?OCFEIISAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

482 | 740899502006 ggé%éSDOCFE;-SAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

483 | 740899502009 EF'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

484 | 740899502018 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

485 | 740899502019 ggé%é?ochgﬁAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

486 | 740899502021 ggé?:/:EOCFE;-SAL DE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

487 | 740899502022 IL’JIL\I(I)[():/;EOCFE-P{SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

488 | 740899502023 Egé%ésDOCFE;—SAL bE DELL DO07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

489 | 740899502024 EI’R\I(I)%/:SDOCFE;'SAL bE DELL OPTIPLEX 9020 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6 0.006 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
490 | 740899502025 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 28/02/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

491 | 740899502039 EI?(;%@SDOCF'(\Z‘;SAL bE DELL OPTIPLEX9020 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6 0.006 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

492 | 740899502040 :’JI’:(;?Z/;SDOCFE;-SAL DE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

493 | 740899502041 gggg;?ocFE;—SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

494 | 740899502042 IL’JI’R\g[():/é?OCFEIISAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

495 | 740899502043 ggé%éSDOCFE;-SAL bE DELL D07S 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

496 | 740899502044 IE‘JI'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;—SAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 15/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.07 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO

497 | 740899502045 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFEI;I—SAL bE LENOVO AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

498 | 740899502046 ggé%é?ochgﬁAL bE LENOVO AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

499 | 740899502047 ggé%é?ochgﬁAL DE LENOVO AQOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

500 | 740899502048 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFESSAL bE LENOVO AQOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

501 | 740899502049 Egé%ésDOCFE;-SAL bE LENOVO AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

502 | 740899502050 EI’:(IJ%IESDOCFE;EAL bE LENOVO MT-M10AH-AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
503 | 740899502051 lI;JI"\‘\‘(l)Césoc- EJSA LENOVO MTMAOAHAOQTTOO0 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

504 | 740899502056 Egé%ésDOCFE‘;SAL bE LENOVO MTM10AH 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

5 UBICACION
cODIGO . VALOR NETO AL ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD s g

505 | 740899502058 gg(;?:ésDoCFE;-SAL DE LENOVO MT-M10AH-AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

506 | 740899502060 Egé%é?oCFEJSAL bE LENOVO MT-M10AH-AOTTO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 31 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

507 | 740899502062 ggé%é?ocFESSAL bE LENOVO MTM10AH-AOTTOO0 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

508 | 740899502063 ggé%éSDOCFE;-SAL bE LENOVO AOTTOO 1503.020301 S/ 1.00 22/12/2014 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

509 | 740899502101 IE‘JF'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;—SAL bE HP TPC-FO46-SF 1503.020301 S/ 1.00 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 31 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO

510 | 740899502103 IL)JI':(I)[():/;E\EOCFESSAL bE HP ELITE DESK 800GSFF 1503.020301 S/ 1.00 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 531 0.00531 | COMPLETO | INOPERATIVO

511 | 740899502108 EI;\I(;?Z/:IS)OCFE;-SAL bE HP ELITE DF;'; 80061 1503.020301 S/ 1.00 31/08/2016 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 531 0.00531 | COMPLETO | INOPERATIVO

512 | 740899502115 LJIL\I(;?:/;EOCFEJSAL DE DELL OPTIPLEX 7050 1503.020301 S/ 1.00 30/12/2016 SEDE CENTRAL 3 31 1 9.43 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO

513 | 740899502120 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFESSAL bE SIN MARCA SIN MODELO 9105.0301 S/ 1,000.20 31/03/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 9 0.009 COMPLETO | INOPERATIVO

514 | 740899502152 Egé%éSDOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

515 | 740899502153 EI':(I)%/:SDOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
516 | 740899502154 lI;JI"\‘\‘(l)Césoc- EJSA DELL OPTIPLEX 7050 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.43 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO

517 | 740899502155 Eg(;%éSDOCFEI;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

518 | 740899502159 Eg(;?:éSDOCFEJSAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

519 | 740899502160 Egé%é?OCFEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

520 | 740899502165 ggé%é?ocFESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

521 | 740899502166 :)JFL\I(IJIZ/:SDOCFE;'SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

522 | 740899502174 IE‘JI’:(IJ[():/;E\EOCFE;-SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

523 | 740899502175 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 13/09/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

524 | 740899502179 ggé?;é?och:SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

525 | 740899502180 :)Jg(lj?:éls)ochgﬁAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

526 | 740899502183 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

527 | 740899502186 Egé%éSDOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

528 | 740899502189 EE(I)%/:SDOCFE;'SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
529 | 740899502192 Eg(ljcésoc_ ’(\:‘;SA DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

530 | 740899502193 E}LV(;%?SDOCF'(\;;SAL bE DELL DsSs1 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

p PESO
5 UBICACION
CODIGO ” VALOR NETO AL NETO
PATRIMONIAL DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FISICA DEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD TOTAL
RAEE (Ke)

UNIDAD CENTRAL DE

ESTADO DEL
RAEE

CONDICION
DEL RAEE

531 | 740899502194 | oo e o) DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
532 | 740899502196 E": (;[é/é?OC_EESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
533 | 740899502198 Egggg?ocfggsm bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
534 | 740899502202 Egéi’:sDOC_EEFT,SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
535 | 740899502205 Er? ('J[ZI'E\EOC_EEFT,SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
536 | 740899502206 Eg(;[:;/;EOCFE,ISAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
537 | 740899502209 LJQ'('JE’EEOC_EEZEAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
538 | 740899502213 LJQ'('JE’EEOC_EEZEAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
539 | 740899502216 Eg (')[():/;EOC_EESSAL bE DELL DO7S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.07 | 0.00907 | COMPLETO | INOPERATIVO
540 | 740899502217 Egc')%éSDOC_E:\:‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
541 | 740899502219 Eg(')%’:SDOC_Eg;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
542 | 740899502220 ggé%"E\SDOC_EE‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
543 | 740899502222 Egé%’;SDOC_E:\:‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 45

para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT A=
cODIGO . VALOR NETO AL NETO NETO ESTADODEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHADEALTA  FISICADEL  CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD . o/ _ o s L

RAEE (Ke) )

544 | 740899502226 :’JI’:(;?Z/;SDOCFEJSAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

545 | 740899502228 IL)JI’:é[()j/;EOCFEIISAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 11/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

546 | 740899502231 ggé%é?ocFESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

547 | 740899502232 :)JFL\I(IJIZ/:SDOCFE;'SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

548 | 740899502237 :JI’(\I(IJ[():/;E\EOCFE;-SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

549 | 740899502259 ILDJI!{\I(I)[():/;E\EOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

550 | 740899502262 ggé?;é?och:SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

551 | 740899502270 :)Jg(lj?:éls)ochgﬁAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 10/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

552 | 740899502284 IL’JI!{\I(I)[():/;EOCFE;-SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

553 | 740899502292 Egcl)IZéSDOCF'(\:‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

554 | 740899502294 EI':(I)%/:SDOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
555 | 740899502303 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

556 | 740899502304 Egé%ésDOCFE‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

5 UBICACION
cODIGO . VALOR NETO AL ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD s g

557 | 740899502305 ggé?:éSDOCFEJSAL DE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

558 | 740899502307 Egé%é?ochgﬁAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

559 | 740899502311 ggé%é?ocFESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

560 | 740899502316 :)JFL\I(IJIZ/:SDOCFE;'SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 27/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

561 | 740899502352 EF'(\I(IJ[():/;E\EOCFE;-SAL bE HP COMPAQ 6300 SFF 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 7.26 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO

562 | 740899502364 IL)JI':(I)[():/;E\EOCFESSAL bE HP ELITE DESK 800 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 531 0.00531 | COMPLETO | INOPERATIVO

563 | 740899502372 gr’:(lJ?:/:ISDOCFE;-SAL bE HP ELITE DESK 8300 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 531 0.00531 | COMPLETO | INOPERATIVO

564 | 740899502415 ggé%é?ochgﬁAL DE HP TPC-FO46-SF 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO

565 | 740899502430 EI!{\‘(I)[():/;EOCFEI;I—SAL bE HP 800G1 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 31 1 7 0.007 COMPLETO | INOPERATIVO

566 | 740899502437 ;chl)%ésDoCF'(\:‘;SAL bE LENOVO A13F00 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 4.5 0.0045 | COMPLETO | INOPERATIVO

567 | 740899502449 EI':(I)%/:SDOCFE;—SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

DAD CE LDE
568 | 740899502450 :;Jg(ljcésoc_ EJSA DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

569 | 740899502454 Eg(;%éSDOCFEI;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el =
siguiente cédigo de verificacion: GNAECSV
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
570 | 740899502467 Eg:)?:ésDoc-Eg:SAL bE DELL D11S 1503.020301 $/1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
571 | 740899502468 EQ&%@?OC_EQ,ISAL bE DELL D11S 1503.020301 $/1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
572 | 740899502470 EQ&%@?OC_EQ,ISAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
573 | 740899502477 ggé%’:sDOC_EEFT,SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
574 | 740899502478 Eggé/;?oc_Eg;SAL bE DELL OPTIPLEX 7050 1503.020301 $/1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.43 | 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO
575 | 740899502490 Egggg?ocfggﬁm bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
576 | 740899502493 EQ‘&’EEOC_EEQAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
577 | 740899502497 ggé%’:?ocfgﬁ“ bE DELL D11S 1503.020301 $/1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
578 | 740899502502 Egé%’;?ocfggﬁm bE DELL D11S 1503.020301 $/1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
579 | 740899502503 Eg(')%’;SDOC_EEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
580 | 740899502508 Eg(')%/:SDOC_EEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
581 | 740899502518 ggé%”E\SDOC_Eg;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
582 | 740899502519 Egé%’;SDOC_EEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 19/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 48

para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera ;
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
583 | 740899502528 gg(')'z’;SDOC_EEFT,SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
584 | 740899502530 EQ'&%’EEOC_EE,ISAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
585 | 740899502537 EQ‘&%’EEOC_EE,ISAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
586 | 740899502538 ggéi’;SDOC_EEFT,SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
587 | 740899502541 Er? é[é/;EOC_EEFT,SAL bE DELL 0;;1';;2‘%‘;?%?; 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.43 | 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO
588 | 740899502543 EQ‘&%’EEOC_EESSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
589 | 740899502547 EQ'('JE’EEOC_EEZSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
590 | 740899502553 EQ'('JE’EEOC_EEZSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
591 | 740899502555 Egé%’;?oc_EgSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 29/12/2017 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
592 | 740899502564 Egc')%éSDOC_EESSAL bE HP HSTNC-058P-SF 9105.0301 S/ 703.53 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6.37 | 0.00637 | COMPLETO | INOPERATIVO
593 | 740899502565 Eg(')%’;SDOC_EgEAL bE HP HSTNC-058P-SF 9105.0301 S/ 703.53 28/09/2018 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6.37 | 0.00637 | COMPLETO | INOPERATIVO
594 | 740899502597 Egé%’;SDOC_EE‘;SAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 02/01/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
595 | 740899502643 Egé%’;SDOC_E'g;SAL bE LENOVO S0D800 1503.020301 S/ 1.00 10/02/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 49
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
596 | 740899502644 Eg(')i’:SDOC_EEFT,SALDE LENOVO S0D800 1503.020301 $/1.00 10/02/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO
597 | 740899502650 Egggg?oc_EESSALDE DELL D11$ 1503.020301 $/1.00 21/06/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
598 | 740899502666 ggé%’;?ocfggﬁmm DELL D11$ 1503.020301 $/1.00 12/07/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
599 | 740899502674 gggz’:sboc_EgSAwE DELL OPTIPLEX 7060 1503.020301 $/1.00 12/07/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 9.43 | 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO
600 | 740899502702 Eggé’:?oc_EEFT,SALDE DELL OPTIPLEX 7060 1503.020301 $/1.00 12/07/2019 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 9.43 | 0.00943 | COMPLETO | INOPERATIVO
601 | 740899502721 Egé[é’;?OC_EgSALDE LENOVO M920S 1503.020301 $/1.00 06/08/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO
602 | 740899502731 ggé%’:EOCFEFT,SALDE LENOVO TH'NKCZESSTRE M9 1503.020301 $/1.00 06/08/2019 | SEDE CENTRAL 3 31 1 7 0.007 | COMPLETO | INOPERATIVO
603 | 740899502770 ggé%’:?oc_EEFT,SALDE HP TPC-FO07-SF 9105.0301 s/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 | 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
604 | 740899502790 Eg(;[::’;?OC_EgSALDE HP TPC-FOO7-SF 9105.0301 s/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 | 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
605 | 740899502816 Egé%’;SDOC_EE‘;SALDE HP TPC-FO26-SF 9105.0301 $/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 31 1 7.6 | 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
606 | 740899502820 Egé%’;SDOC_EgSALDE HP COMPACSIF5F300 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
607 | 740899502861 Egé%’;SDOCFEJSALDE HP TPC-F026-SF 9105.0301 $/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 | 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
608 | 740899502864 Egé%’;SDOC_EE';SALDE HP COMPACSIF?OO PRO 9105.0301 $/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 31 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 50
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

LSO o ouiacion wooeto  cuentacontaste VAORNETOAL oo iy 3?!5\‘?{;[‘ CATEGORIA. SUBCATEGORIA  CANTIORD ESTARODEL || CONDICION
609 | 740899502875 Eg(')%’:SDOC_EEFT,SAL bE HP COMPA(SIF?OO PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
610 | 740899502891 ggé%’é?ocfggﬁm bE HP COMPAQ 6300 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
611 | 740899502917 EQ&%@?OC_EQ,ISAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
612 | 740899502918 ggé%’:sDOC_EEFT,SAL bE HP ELITE DESK 800G1 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 531 |0.00531 | COMPLETO | INOPERATIVO
613 | 740899502925 gggé’;?ocfggﬁm bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
614 | 740899502929 Egggg?ocfggﬁm bE HP TPC-S026-SF 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
615 | 740899502939 EQ‘&’EEOC_EEQAL bE HP COMPA(SIFGFOOO PRO 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
616 | 740899502977 EQ‘&’EEOC_EEQAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
617 | 740899502981 Egé%’;?ocfggﬁm bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
618 | 740899502988 Eg(')%’;SDOC_EEJSAL bE HP 584053-001 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 | COMPLETO | INOPERATIVO
619 | 740899503005 Eg(')%/:SDOC_EEJSAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
620 | 740899503026 ggé%”E\SDOC_Eg;SAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
621 | 740899503029 Egé%’;SDOC_EEJSAL bE HP TPC-FO07-SF 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional 51
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

. UBICACION
CODIGO , VALOR NETO AL ESTADODEL  CONDICION
oY DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA F'S.';AE EEL CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD s L
622 | 740899503043 Eg(')i’:SDOC_EEFT,SAL bE HP COMPAQ 6300 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
623 | 740899503050 E": (;[é/é?OC_EESSAL bE HP TPC-FO26-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
624 | 740899503052 | UNIDAD CENTRAL DE HP COMPAQ 6200 PRO 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
625 | 740899503064 Egéi’:sDOC_EEFT,SAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
NIDAD CENTRAL DE MPA PR
626 | 740899503076 | N HP COMPAQ 6300 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
627 | 740899503105 Eg(;[:;/;EOCFE,ISAL bE HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
628 | 740899503123 | UNIDAD CENTRAL DE HP COMPAQ 6300 PRO 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
629 | 740899503136 | UNIDAD CENTRAL DE HP COMPAQ 6300 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
NIDAD CENTRAL DE
630 | 740899503137 ER OCES OC_ cPU HP TPC-FO07-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
631 | 740899503146 Egc')%éSDOC_E:\:‘;SAL bE HP FCLSA-1102 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 6 0.006 | COMPLETO | INOPERATIVO
632 | 740899503169 | UNIDAD CENTRAL DE HP COMPAQ 6200 PRO 9105.0301 S/200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
DAD CE LDE
633 | 740899503175 E":(') C/;S OC_ EI’ISA HP TPC-F026-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO
634 | 740899503180 | UNIDAD CENTRAL DE HP COMPAQ 6200 PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO
PROCESO - CPU SFF
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ANEXO UNICO
FICHA DE DESCRIPCION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA SU BAJA POR LA CAUSAL DE RAEE

UBICACION AT
cODIGO . VALOR NETO AL NETO ESTADO DEL  CONDICION
TR DENOMINACION MODELO CUENTA CONTABLE 31/05/2025 FECHA DE ALTA FIS::E I[;F.L CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD .o s g
(Kg)
635 | 740899503186 Egclj%ésDoCFgSAL DE HP COMPA(;FSFZOO PRO 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 | SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.26 | 0.00726 | COMPLETO | INOPERATIVO

636 | 740899503196 IL:F’{\g[é/:?OCFEIISAL bE HP TPC-FO07-SF 9105.0301 S/ 200.00 28/02/2020 SEDE CENTRAL 3 31 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO

637 | 740899503213 ILDJF’{\g[():/;?OCFEIISAL bE HP TPC-P066-SF 1503.020301 S/ 1.00 23/12/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 7.6 0.0076 | COMPLETO | INOPERATIVO

638 | 740899503223 El’:(lj?:ésDOCFEJSAL bE DELL D11S 1503.020301 S/ 1.00 30/12/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 8 0.008 COMPLETO | INOPERATIVO

IDE P
639 | 740899920058 ZOM?L??/-'\\?)?)’;': ARA ADESSO CYBERTRACK H4 9105.0301 S/ 215.00 21/07/2020 SEDE CENTRAL 3 3.1 1 0.4 0.0004 | COMPLETO | INOPERATIVO

TOTAL S/ 51,154.68 639 2,700.48 | 2.70048

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente direccién web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verificalinicio.do e ingresando el 1
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